
第 32回シルフィードカップ小学５年生大会開催のご案内 
 

拝啓 立春の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃は当クラブの活動に対して、ご支援ご協力賜り誠にありがとうございます。 

さて、日頃のレッスンの成果を発揮する場として、またお子様同士、保護者の皆様同士の親睦を深める場として、 

『第 32回シルフィードカップ小学５年生大会』を下記のとおり開催いたします。 

ご家族、お友達お誘い合わせの上、ぜひ本大会にご参加いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 ≪協 賛≫ 名古屋製酪株式会社 ／SPORTS PLAZA トキワ ／ ミズノ株式会社   (順不同) 

１．期   日   令和４年 ３月 ２１日（月・祝） 

２．集合解散  １３：３０集合  １６：３０終了予定 

３．会   場  スジャータめいらくグラウンド （日進市） 

４．対   象  シルフィードＦＣ会員 小学５年生 

５．参 加 料  １，５００円 （大会が実施された場合は４月２８日に口座振替いたします。） 

※シルフィードチケットもご利用いただけます。 

６．服   装   スクールユニフォーム（すね当ても着用してください。）  

７．持 ち 物  飲み物 タオル 防寒着 着替え など 

※天候不良時は順延となります。（当日１１：００以降のｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝﾍﾟｰｼﾞでご確認ください。） 

 

                                                    

                                                

 

                                                           

                                                           

                                                           

                                                           

 

 

 

  

＊「大会のしおり」は、ＨＰ掲載にてお知らせいたします。 

参加申込された方には、メールにて後日掲載日をお知らせいたします。 

     

 

 

 

 

金メダル 
めざして  
がんばろう!! 

 

スジャータめいらくグラウンド 



◇日 時 

令和４年３月２１日（月・祝） 

１３：３０～１６：３０予定 

◇場 所 

スジャータめいらくｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ 
 

 

 

 

 

  

 

                                 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【申し込み方法】 
 

シルフィードフットボールクラブからの 

配信メールのアンケートに、ご回答ください。 
 

回答期限 ２月 ２７日（日） 
 
 
○案内作成および大会運営上、必ず締め切りまでにお申込みください。 

○シルフィードチケットご利用の方は『参加（シルフィードチケット利用）』にご回答ください。 

○「大会のしおり」をＨＰ掲載にてお知らせいたします。 

○参加申込された方には、メールにて後日掲載日をお知らせいたします。 

○申込方法がわからない方は担当コーチまたは事務局（平日13:00～17:00）に、 

お問い合わせください。 


